



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.12.09.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	00001	2.394,99	CLASSIFICADA
	00002	1.278,98	CLASSIFICADA
	00003	1.236,10	CLASSIFICADA
	00004	288,30	CLASSIFICADA
	00005	309,96	CLASSIFICADA
	00006	1.005,98	CLASSIFICADA
	00007	479,99	CLASSIFICADA
	00008	354,33	CLASSIFICADA
	00009	623,98	CLASSIFICADA
	00010	267,97	CLASSIFICADA
	00011	1.703,70	CLASSIFICADA
	00012	777,40	CLASSIFICADA
	00013	410,31	CLASSIFICADA
	00014	71,20	CLASSIFICADA



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.12.09.02

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BM-34-031114	CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTUS					2,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	2.394,990	0,000	0,000	2.394,990		4.789,98
00002	BM-12-027230	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS					6,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.278,980	0,000	0,000	1.278,980		7.673,88
00003	BM-12-017312	FREEZER 210 LT BRANCO 1 PORTA					1,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.236,100	0,000	0,000	1.236,100		1.236,10
00004	BM-42-031145	CAMA SOLTEIRO					2,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	288,300	0,000	0,000	288,300		576,60
00005	BM-12-021959	FOGÃO 4 BOCAS ,BRANCO					3,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	309,960	0,000	0,000	309,960		929,88
00006	BM-12-031110	GELADEIRA 262 LITROS					5,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.005,980	0,000	0,000	1.005,980		5.029,90
00007	BM-42-019166	ARQUIVO EM AÇO PARA PASTA SUSPensa, COM 4 GAVETAS, CINZA					6,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	479,990	0,000	0,000	479,990		2.879,94
00008	BM-36-031108	ARMARIO EM AÇO 02 PORTAS					3,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	354,330	0,000	0,000	354,330		1.062,99
00009	BM-42-025397	LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS					6,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	623,980	0,000	0,000	623,980		3.743,88
00010	BM-42-031109	MESA DE ESCRITÓRIO COM 03 GAVETAS					4,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	267,970	0,000	0,000	267,970		1.071,88
00011	BM-08-031137	ADIPÔMETRO CIENTIFICO					1,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	1.703,700	0,000	0,000	1.703,700		1.703,70
00012	BM-08-031138	ESTADIÔMETRO MÓVEL					1,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	777,400	0,000	0,000	777,400		777,40
00013	BM-04-031139	BALANÇA DE BIOIMPEDÂNCIA					1,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	410,310	0,000	0,000	410,310		410,31
00014	BC-99-031140	TRENA ANTROPOMÉTRICA SEM TRAVA					1,00	
		MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	71,200	0,000	0,000	71,200		71,20



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2014.12.09.02

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00014	TRENA ANTROPOMÉTRICA SEM TRAVA	UNIDADE	SANTA CLARA	1,0000	71,200	71,20Vencedor
Total da dotação :						71,20
- DOTAÇÃO : 2.033 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.08						
00011	ADIPÔMETRO CIENTIFICO	UNIDADE	SANTA CLARA	1,0000	1.703,700	1.703,70Vencedor
00012	ESTADIÔMETRO MÓVEL	UNIDADE	MACROSUL	1,0000	777,400	777,40Vencedor
00013	BALANÇA DE BIOIMPEDÂNCIA	UNIDADE	OMRON	1,0000	410,310	410,31Vencedor
Total da dotação :						2.891,41
- DOTAÇÃO : 2.033 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12						
00003	FREEZER 210 LT BRANCO 1 PORTA	UNIDADE	ESMALTEC	1,0000	1.236,100	1.236,10Vencedor
Total da dotação :						1.236,10
- DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.12						
00005	FOGÃO 4 BOCAS ,BRANCO	UNIDADE	ESMALTEC	3,0000	309,960	929,88Vencedor
00006	GELADEIRA 262 LITROS	UNIDADE	CONSUL	5,0000	1.005,980	5.029,90Vencedor
Total da dotação :						5.959,78
- DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.34						
00001	CONDICIONADOR DE AR 24.000 BTUS	UNIDADE	YORK	2,0000	2.394,990	4.789,98Vencedor
00002	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	CONSUL	6,0000	1.278,980	7.673,88Vencedor
Total da dotação :						12.463,86
- DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.36						
00007	ARQUIVO EM AÇO PARA PASTA SUSPensa, COM 4 GAVETAS, CINZA	UNIDADE	RR MÓVEIS	6,0000	479,990	2.879,94Vencedor
00008	ARMARIO EM AÇO 02 PORTAS	UNIDADE	RR MÓVEIS	3,0000	354,330	1.062,99Vencedor
00009	LONGARINA EM POLIPROPILENO DE 03 LUGARES SEM BRAÇOS	UNIDADE	RIVEL	6,0000	623,980	3.743,88Vencedor
00010	MESA DE ESCRITÓRIO COM 03 GAVETAS	UNIDADE	RIVEL	4,0000	267,970	1.071,88Vencedor
Total da dotação :						8.758,69
- DOTAÇÃO : 2.041 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.42						
00004	CAMA SOLTEIRO	UNIDADE	TUBOART	2,0000	288,300	576,60Vencedor
Total da dotação :						576,60
Total dos itens :						31.957,64
Total geral :						31.957,64